СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЗОВАТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 24.03.2023 г.                                                                                            №49/4

О проекте решения «Об  исполнении

бюджета муниципального образования

Кузоватовское городское поселение

Кузоватовского района Ульяновской

области за 2022 год» и назначении

публичных слушаний

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального закона от

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 16 Устава

муниципального образования Кузоватовское городское поселение

Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования

Кузоватовское городское поселение решил:

1. Внести на публичные слушания проект решения «Об исполнении

бюджета муниципального образования  Кузоватовское городское поселение

Кузоватовского района Ульяновской области за 2022 год» (прилагается).

2. Назначить публичные слушания по проекту решения «Об

исполнении бюджета муниципального образования  Кузоватовское городское

поселение Кузоватовского района Ульяновской области за 2022 год» на 14

часов, 14 апреля  2023 года, в зале заседаний администрации

муниципального образования «Кузоватовский район» (3 этаж):

3. Назначить при проведении публичных слушаний по решению «О

проекте решения «Об исполнении бюджета муниципального образования

Кузоватовское городское поселение Кузоватовского района Ульяновской

области за 2022 год»:

3.1. Председательствующим – Фадееву Валентину Викторовну –

начальника МУ «Финансовое управление администрации муниципального

образования «Кузоватовский район» (по согласованию);

3.2. Секретарем – Фомину Юлию Эдуардовну – ведущего инспектора

муниципального бюджетного учреждения «Кузоватовское городское

хозяйство».

4. Опубликовать настоящее решение и информационное сообщение о

проведении публичных слушаний в периодическом печатном издании

«Информационный бюллетень муниципального образования Кузоватовское

городское поселение».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования

Кузоватовское городское поселение  Андреева А.А.  и комиссию по

бюджету, социальной и молодежной политике, местному самоуправлению.

Глава муниципального образования

Кузоватовское городское поселение

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Кузоватовское  городское  поселение                                             С.Н.Ашурков